Moravskoslezska liga nejmlad3iho Zactva
3. 11. 2018 Brno - Kravi hora (25m)

PFijmeni jméno
ATASSI Muhammad

CERVINKOVA Sara

CUHELOVA Veronika

DOKOUPILOVA Nikol

FARONOVA Nella

GREGR Lukas

HYNEK Albert

HYNEK Oliver

JAHODOVA Béla

JOKL Vitek

KREPELKOVA Natéalie

LYSONKOVA Julie

MASOVA Sofie

MELICHAR Tomas

NECASOVA Lucie

POLAK Oliver

RIHACEK Adam

SENKYROVA Sara
SKODOVA Rachel

SVANDOVA Nikola

TOBIASOVA Julie

VACLAVIKOVA Simona

VALOUSEK Jan

Ro¢nik Disciplina
2009 11) 50 P
15) 50 VZ
2010 2) 50 z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VZ
2012 8) 25 vz
16) 25 Z
2010 2) 50 Z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VZ
2009 2) 50 Z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VZ
2009 1) 50 z
5) 50 M
11) 50 P
15) 50 VZ
2011 3) 25 P
7) 25 VZ
13) 25 M
17) 25 Z
2009 1) 50 z
5) 50 M
11) 50 P
15) 50 VzZ
2010 10) 50 P
14) 50 VZ
2010 1) 50 z
5) 50 M
11) 50 P
15) 50 VzZ
2009 2) 50 z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VzZ
2010 2) 50 Z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VzZ
2010 2) 50 Z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VZ
2010 11) 50 P
15) 50 VzZ
2009 2) 50 z
6) 50 M
10) 50 P
14) 50 VzZ
2009 1) 50 Z
5) 50 M
2009 1) 50 z
5) 50 M
11) 50 P
15) 50 VzZ
2009 10) 50 P
14) 50 VZ
2011 4) 25 P
8) 25 vz
12) 25 M
16) 25 Z
2009 2) 50 z
6) 50 M
2010 10) 50 P
14) 50 VZ
2011 4) 25 P
8) 25 vz
12) 25 M
16) 25 Z
2009 11) 50 P
15) 50 VZ

PrihlasSeny c€as
158,50
142,59
157,50
158,47
156,25
147,69

152,40
156,40
:58, 83
146,58
149,01
152,63
146,72
142,53
143,58
152,51
149,15
:37,61
128, 40
121, 69
128,10
123,42
141,93
144,09
146,98
137,47
158,24
:48, 60
150, 37
102, 00
158,70
146,23
146,40
145,54
149,27
:40, 39
155,00
:58,70
:59, 56
:48, 60
:49, 85
:58,70
154,63
148, 60
:02, 30
151,99
146,42
155,59
153,44
138,95
155,67
107,96
142,50
142,56
:47, 86
:36, 87
158, 80
144,34
145,00
140, 00

140, 90
153,02
157,61
:59, 95
:48, 60
124, 60
119,70
125, 50
:20, 80
102, 30
151,99

Zaplavany €as Umisténi
158,09
143,56
149,60
152,47
156, 37
146, 27
133,57
131,31
153,28
102,64
159,50
143,60
144,20
147,72
145,17
141,18
143,41
149,48
148,15
137,75
126,56
120,06
122,31
123,31
142,28
143,28
147,89
135,56
101,06
154,02
150, 53
101,52
100,01
146,00
146,75
143,86
149,04
141,23
:52,03
159,93
101, 40
155,15
150,98
159,25
154,18
146, 87
109, 60
150,12
144,67
152,93
150,46
137,98
150, 63
109,00
139,13
140,47
147,87
137,03
158,12
147,65
130,72
125,77
129,36
129,66
148,41
157,32
100,45
148,86
126,55
121,45
123,98
123,85
102,72
153,34
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PFijmeni jméno
WINTER Simon

ZVERINOVA Valerie

BARAN Lukas

BORUTOVA Anna
BRILLOVA Barbora

DASEK Daniel
DUFEK Jakub
DVORAKOVA Vvalerie
FAHIM Halla

FAHIM Yassin
FUCIKOVA Karolina

HOMOLOVA Alena
KAHLE Eduard

KALASKOVA Tereza
KOLEV Martin
KOLEVOVA Klara

KONECNA Anna

KYROVA Iveta
KYROVA Zuzana

LA CARBONARA Noemi
MALENOVA Hana

MAREK KryStof

NAVRATIL David
NAVRATIL Martin

POLAKOVA Stela
POLICAR Simon

POTUCKOVA Ema
PUZA Richard

RAFAJOVA Anezka

REPKOVA Veronika
REZANINOVA KateFina

SCHMID Michal

SPONER Martin

SUSANKOVA Petra
SMERDOVA Sabina
SVANDA Jan

URBANKOVA Ella

Ro¢nik Disciplina
2009 1) 50 Z
5) 50 M
11) 50 P
15) 50 VzZ
2009 10) 50 P
14) 50 VzZ
2011 3) 25 P
7) 25 VZ
13) 25 M
17) 25 Z
2009 10) 50 P
2011 4) 25 P

8) 25 vz
2009 11) 50 P
15) 50 VZ
2012 3) 25 P
7) 25 vz
2009 10) 50 P
14) 50 VZ
2010  10) 50 P
14) 50 VZ
2010 11) 50 P
15) 50 VZ
2011 4) 25 P
8) 25 vz

2011  16) 25 Z
2010 11) 50 P
15) 50 VZ
2011  16) 25 Z
2012  17) 25 Z
2009 10) 50 P
14) 50 VZ
2011 4) 25 P
8) 25 vz
16) 25 Z
2011 12) 25 M
16) 25 Z
2009 10) 50 P
14) 50 VZ
2011 4) 25 P
2010 2) 50 Z
14) 50 VZ
2011 3) 25 P
7) 25 vz
2011  7) 25 VZ
2010 1) 50 Z
5) 50 M
11) 50 P
15) 50 VZ
2009 14) 50 VZ
2009 11) 50 P
15) 50 VZ
2010 10) 50 P
14) 50 VZ
2010 11) 50 P
15) 50 VZ
2012 4) 25 P
8) 25 vz
16) 25 Z
2009 2) 50 Z
6) 50 M
2010  10) 50 P
14) 50 VZ
2011 3) 25 P
7) 25 vz
13) 25 M
17) 25 Z
2011 3) 25 P
7) 25 vz
13) 25 M
17) 25 Z
2010  10) 50 P
14) 50 VZ
2010 10) 50 P
14) 50 VZ
2011 3) 25 P
7) 25 vz
2010  10) 50 P
14) 50 VZ

PrihlasSeny ¢€as
146, 47
100, 29
156,13
139,46
158,78
145,49
134,50
122,70
142,00
128,00
159,95
130,00
140,00
102,30
151,99
121,30
:19, 80
159,95
148,60
159,95
148,60
102,30
151,99

140, 90
:55, 50
:50, 00
140, 00
:28, 00
:59, 95
:48, 60
:45, 00
140, 00
140, 00
140, 00
129, 20
159, 95
:48, 60
145,00
:55, 00
:48, 60
:34,00
134,00
134,00
156, 20
103,70
156, 20
151,99
:48, 60

:59, 95
:48, 60
:02, 30
:51,99
:38,00
133,00
133,00
151,50
:50, 00
:59, 95
:48, 60
122,40
:19, 90
124,60
121,70

126,30
122,20

:59, 95
00:
:34, 00
134,00
159, 95
:48, 60

48,60

Zaplavany €as Umisténi
00:
00:
00:
140,03
157,60
146,97
132,37
122,31
137,70
128,84
117,58
159,37
101,72
158,23
155,37
133,34
121,37
117,97
158,58
143,40
142,16
100,04
135,74
135,31
131,37
128,56
156,99
154,19
136,49
153,06
102,22
154,41
145,46
137,43
:28,55
137,47
128,34
157,57
150,88
137,03
106,15
156,98
141,15
133,44
128,39
103,53
115,03
100,37
:50,06
148,47
105,91
148,94
124,40
111,37
128,77
105,40
143,16
130, 86
128,45
149,47
150, 84
132,71
118,74
132,80
125,34
137,26
127,83
131,50
122,25
137,71
124,93
102,75
169,34
100,75
156,62
136,82
126,94
158, 65
154,70

45,83
58,20
53,72

8
11
13



PFijmeni jméno Ro¢nik Disciplina PrihlasSeny ¢€as Zaplavany €as Umisténi

URBANKOVA Vendula 2011 4) 25 P 00:40,00 00:35,20 10
8) 25 vz 00:35,00 00:25,94 9
12) 25 M 00:50, 00 00:32,10 6
16) 25 Z 00:34,00 00:29, 66 13

VACLAVEK Simon 2011 3) 25 P 00:24,50 00:34,00 15
7) 25 vz 00:20,20 00:27,57 19

VACLAVIKOVA Sabina 2010 2) 50 Z 00:55,00 01:07,50 21

VACLAVIKOVA Sofie 2010 2) 50 Z 00:55,00 01:05, 00 19

VOPALKA Viktor 2011 3) 25 P 00:24,70 00:27,16 2
7) 25 vz 00:20,30 00:22,22 5

ZACHOVAL Matéj 2010 11) 50 P 01:02,30 01:08, 69 19
15) 50 VzZ 00:51,99 00:49,50 12

ZAJICKOVA Stella 2011 8) 25 vz 00:38,00 DNS -
16) 25 Z 00:40,90 00:32,83 17

ZALESAK Vvilém 2011 7) 25 vz 00:34,00 00:32,04 22
17) 25 Z 00:40,00 DNS -

ZATLOUKALOVA Ema 2010 2) 50 Z 00:46,20 00:45,47 2
6) 50 M 00:51, 40 00:44,48 1
10) 50 P 00:58,90 00:54,04 2
14) 50 VzZ 00:40,00 00:39,97 2

ZATLOUKALOVA Valerie 2009 2) 50 Z 00:48,70 00:46,94 15
6) 50 M 00:58,70 00:51,28 18
10) 50 P 00:55,10 00:56,13 25
14) 50 VzZ 00:45, 80 00:42,00 19

ZDIMAL Daniel 2012 3) 25 P 00:39,00 SW 7.2 -
7) 25 vz 00:34,00 00:44,68 6

STAFETY

Kometa Brno A 9) 2x50, 2x25 VZ 01:57,93 1

Kometa Brno B 9) 2x50, 2x25 VZ 02:06,54 2

Kometa Brno A 18) 2x50, 2x25 VZ 2 02:04,16 2

Kometa Brno B 18) 2x50, 2x25 VZ 02:19,75 4

Kometa Brno C 18) 2x50, 2x25 VZ 02:45,50 8

Zavodl se zucastnilo dohromady 71 déti, které si v individudlnich zavodech vybojovaly celkem 28
medaili (z toho 12 zlatych, 5 stfibrnych a 11 bronzovych).

Zpracoval: Jan Stuchlik



